
o:ig"+li:?íú
Dodatek č. 4

SMLOUVY O ČlŠTENÍ ODPA DNÍrH VOD

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodly

Město Odolena Voda

Dolní náměstí 14, Odolena Voda, PS(,: 250 70
l(,: 00240559

zastoupená: Hanou Plecítou, starostkou města

(dále jen ,,Město Odolena Voda")

a

Středočeské vodárny, a.s.
Se sídlem U Vodojemu 3085, Kladno, PSč: 272 80
l(,: 26196620
Dl(,: CZ 26196620

Zapsaná v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 6699, vedeném Městským soudem v Praze
Společnost zastoupená Bc. Pavlem Pobříslem, zástupcem generálního ředitele a provozním
ředitelem l

(dále jen ,,SVAS")

(Město Odolena Voda a SVAS dále společně též jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě ,,smluvm
strana")

o změně Smlouvy o čištění odpadních vod uzavřené mezi nimi dne 26. 4. 2016 (dále jen,,smlouva") takto:

V článku IV. Odrněna za Čištění se mění znění odst. 1 takto:

IV. Odměna za Čištěm

1. Smluvní strany se dohodly, že za Čištění bude SVAS hradit Městu Odolena Voda roční
odměnu stanovenou jako součin částky Cena pro vodné, stočné vKč za 1 m3
stanovené v kalkulaci vody čištěné (Pfiloha tohoto Dodatku č. 1, řádek č. 18, vzt. k
fakturaci) vždy pro příslušný kalendářní rok a množství m3 předaných k Čištění za příslušný
rok (dále jen ,,Roční odměna"). Množství odpadních vod předaných k (,ištění pro účely
kalkulace Roční odměny se pro příslušný rok určí tak, že množství odpadních vod
předaných k Čištění odpovídá množství vody dodané odběratelům napojeným na Vodovod
a Kanalizaci na území Města Odolena Voda zjištěnému z fakturačních vodoměrů těchto



odběratelů (dále jen ,,dodaná voda"). Ke zjištění fakturovaného množství dodané vody dojde
v rámci odečtu vodoměrů vždy jednou ročně, a to v říjnu. Město Odolena Voda má ke své
žádosti právo nahlédnout do podkladů pro zjištění fakturovaného množství dodané vody.
Do doby vyhodnocení údajů o množství dodané vody hradí SVAS Městu Odolena Voda
v daném roce zálohy/splátky na Roční odměnu ve výši 1/'12 částky, kterou činila nebo by
činila Ročrií odměna za předchozí rok vypočtená dle věty první tohoto odstavce; po
vyhodnocení údajů o dodané vodě dle odečtů vodoměrů bude proveden přepočet
skutečného množství dodané vody za příslušný rok, který bude zohledněn ve fakturaci
Roční odměny v následujícím měsíci tak, aby výsledná Roční odměna odpovídala množství
dodané vody za příslušný rok. K Roční odměně bude připočteno DPH v souladu s platnými
právními předpisy.

V článku V. Trvání Smlouvy a její ukončem se mění znění odst. 1 takto:

1 . Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 3'l . 12. 2021. Žádná ze stran nemá právo smlouvu
ukončit výpovědí před uplynutím sjednané doby určité (dále jen ,,doba trvání Smlouvy").

V ostatním zůstává dohoda nezměněna.

Přílohou tohoto Dodatku č. 4 je kalkulace vody čištěné pro rok 2021 .

Změna smlouvy tímto Dodatkem č. 4 byla schválena v souladu se zákonem o obcích usnesením
Rady města Odolena Voda č. 3/33/RM2020, která zasedala dne 21.12.2020

V Odoleně Vodě dne . ...;. . .'.'. . .' Í.",JJ.ílú27' V Kladně dne :l,'Jj,-, ,'H ,,1::-l:'?-l" /Í

Mm0 0DOL"?ENAVODA

....-.....-l---
Solní ríárííestÍ 14 6

i070 0dolena Voda
ÝOO240F...?S9 ,

Hana Pleciťá, starostka
MMsto Odolena Voda

S, ,? ji)
'=, '-, )" -J'- ""'

Bc. Pavel Pobříslo,
provozní ředitel

a zástupce generálmho ředitele
Středočeské vodárny, a.s.

? '# a" ,;' .'??;.?,..""a'a" :"'?'?." .'?, ?' % ?j.

IJ Vodo3i ?Á (I ;':': ai,.
; ., :. t-? c rIje.ffi;3% ) Í" 'a'a':

J ,,' ,*, l'l"'w 'bQ! ="'-,l'Hd,=o
R?



Přiloha Č. 19 k vyhlášce č. 428/20Cll Sb

VÝPOČET (KALKULACE) CEN PRO VODNÉ A STOČNÉ PRO KALENDÁŘNÍ ROK 2021

JT
i'll

i PřÍjemce vod?néhoasíoČného
i" "Prov;zovaíe??Č

j Ill i VlasínÍk - název a IČ
(?lVi '?FomiulářAažF

?7vii-i Index í až x
1, IČPE so?uvisejíc"?Íscenou

'I?Město(íoolenaVoda
'. Měsío Odolena voda, IČ 00240559
l Měsío Odělena-'voda-,"-l'(:"'OCl240559

-?

'B 2 - Síředočeské vodáíny as IČO 26'l96620

io?ssg-íiím2103-;

Tabulka Č. í

l

Náklady pro výpoceí ceny pío vodné a síočné

Nákladové položky
' Měrná
' iednoíke' jednoíka ?

T l
l

Voda 0-dpad;;i
2020 l 2021 [

?0č.sk.l, '-'k?alkulace j'- kalku?lace ',
'j'?r.'?2a

l 1. Materiál mil. Kč o,isos7o (1,200000 ů,200000
I? -lJ.1,
'i 1.2 i

'?' mil'.-Kč'-i --'0-,000000"i --O'.000000l,'---'-O'.'006Í)00i - '?o,oooooo '
j- ?i, o,oooooo ?

- surová voda podzemnÍ * povíchová

?-pRnávodapřevzaíá+odpadrívodap%danákčišíěn?í ' mil.KA i - 0?.000000l " 0,000000i- ?0.000000
'J?i -chemikálie
i7.4 '??-o'?síaínÍmaíe;ál
l 2. Energie

: ? 71 ??0,16í75??0. j ?0.í80000 l ?0',180000??l O,020(I00'l-mil.'Í;č-'-'-" 0,O'l8Q,'0"?-" -'0,-020000 j O.020(100'
míl.-Kč G,762500 0,78250(i O,76250(l

', 2.1 : - elekíncká energie mil.Kč '. 0,762500 i O,762500 i O.762500 '?
', 2.2 i -ěsíaíni energie (plyn. pevná a kapalná energie) '?mil.Kč .?0,000000 '?0.000000 j?0,000000',

Mzdy
'3.1 i -- - přímň ;zdy-
3:2' i " 'Josla'lniOšO?bni-náklady

mil.Kč 0,57000(l O,570(kl0 0,570000

jl mu:.Ra??-.i??-'-0-,425000i O'.425000 i- '-0,':425ÓOOl
- o?,i«sooo l: mil.Kč--- --0,-145000-i "-"'Í5'.-'145000 l -"'- 0?.145000'
!

Os{atní přimé náklady mil.KČ 4.,040260 í,300000 1,360ů00,
4.1 1, - odpisy

l 4.2-l -opravyinfrasírukíumihomajeíku
i'-' 4.3 l :jem řnfrasííukl?umíh?omajeíku
{ 4.4 ? - prosíředky obnovy infrasíruklumiho majeíku

, 'm:l.'Kč ? 2::;0260' 0.'000000l O:000000
-17??? 1, #.??.ifi.. ,'?0,490000.
i-?mi'?l.Kč-l "- 0,170000 Í?' 0,'170000- ', -?Ol70""'?000
. mil.'Kč '-'-'?""" '- 0.000000 ", 0,700000 ?' 0.700000 i

15

4i
l 5.2 l

Provozni náklady
'j" --poplaíky'ffl-vypouThíeni odpadnÍcÍ'? vod
i- - o'?síaíniprovo?mínákla'?dyex"'?íemí

rŤ5.3 i - osíaíni provWzní náklady ve vlasíni íe5i
6 Finaíicni n:iklady

mil.Kč 0,813130 0,97100(] 0,971000
---"-"mil.l'Th-l- Ó-.osí'iao'?-'-o,oaioool,-""?o.ÓsioÓÓll- o,Ósiooě l

l O.900000-l. m?il.Kč i O,7?43400 I?0,?900000 l,?0.900000-i
"?mil.Kč :?0,038600 i?0.040000 I?0,040000 l

íllí!.Kč (1,000000 (i,Oa0000 0,000000
i 7 0siaíní výnosy mil.KČ (1,000000 ti,oooooo o,oooooo

l 8 Výrobni rezíe niil.Kč 0,000000 0,00a000 0,00(i000
[ g Správn! rez:e mil.KČ 0,000000 (!,005000 0,005000

i iů Uplné vlasíni nákla% Vč.pr€l9kředků íla Obrll:»Vu níil.Kč 6,36656(l 3,868500 3,86050(l
: Ů -i-í-íoonoíasouv:se;ícíhoÍnírasirumi.'ma;eutupooievúvÍ mn.Kč'-i si,so<ooo?"si'.soííoooi 51',5040001
i B l'?Poř?zovacíce?nasouvis.píovozníhohmoínéhomajeíku?'?mil.Kč i'?0.000000'i?0,000000j""'?0.000000

'?osob 'i"?1,000000i ?l000000'j?l,000000i c-i
í?o '?'
IEI

Počeí pracovniků

Voda piíná íakkurovaííá 'míl'.-;3' ll

l mil.m3- z íoho domácnosíi

F ', Voda odpadni odváděná fakíurov:Í;á- l ?mil.m" ',
G i - z íoho domácnosíi .: íml.m ?
H i ' -' Voda 7á'zhováíakÝuíov?aná ""?,3 'i'i mil.ííí :
l ' V dd'--"? oda o pa ni cisíena
l-?

:.sl-
? mil.m :

J i P?iínáneboodpadni voda přev7aÝá :.?mil.ín' l'
K l Piíná nebo odpadnÍ voda predaná y mil.ma ?

Pozn.: Náklady se uváděj v Kč
Řádky A a B se uváděj v Kč
VÚME = vybraííé údaje majeíkové evidence

2

t
r

l

0,245000 l
Ó,z:isooo ?

0,225000 i
0,215000

0,225000

o,zisooo

'?o,siisooi'
0,31l300i

0,310000

o.sioooo

o.sioooo

0,310000

Tabulka Č. 2

i:

Kalkulovaná cena pío vodné a pío stoČné

Texí

2

" Měmá?l
,' jednoíka i-
""'?2a 'l"l- "?2al'? 77a:' 7a l

Voda Odpadní

I??mil.Kč i ? ??6,3665y6g ''7? @l 13. i K
11. j JEDNOTKOVÉNÁKLADYvčetněprosÍředkŮnaobnovu T 17,19 l12,48
12. j ÚVN včeíně prostředkŮ na obnovu ? "s:aeisseoi -a,ssssoo.' -a,s;ssool
13. - ,'- Kalkulač?nizisk :-?mil.Kčl --0,'13800Ó'?f €l,'j380CO'.i'J?-'0,-'Í38000?i
ía. ', -podílkalkulačríhoziskuz(NN(orieníačniukazaíel) l""?vol"""--""'z,iz'*?-"--- 'š.sr%j"s,-srs:
15. l -'?zřádkul3naí?ozvojaobnovuinfrasíruítumihoma?jeíku '.?mil.Kč i"'-'- "-'--"' - ""-' -l ,l'i?mil.Kči-?6,-504560"'-'-4.0065a0-? -'-4,00650116. i Celkem ÚVŇ-vč.prostředkŮ na obnovu * zisk
17.-" ? Vo'?dafaklurova"?nápiíná.odpadm?+srážková' i'--;ííil.m3 ', 0:311300 ? ' 0:310000l O,'225000- l

'?Kč/mÍi -zo,s?g ,- 12,92-i-?iz,aí ií8. - ? ---CEN?Aprovodné,stočné
19. '? CENA pro vodné, stočné + DPH

Vypíacoval: Jana Trachková
Konííoloval:

Telefon: 474720585

Daíum: 14.12.2020

Schválil:

e-mail: jana.tíachtova@provod.cz

l
l

l
l


